
Hon kan inte låta dig stanna hos
Av Amber Taylor, USA

Spegeln visar hennes ärr och stötar, och alla de områden som HS har gjort,
men trots det som tråkigt kryper in,
kan hon inte låta det stanna.
 
Lukten från hennes fläckar är starkare än hennes parfym 
Hon ser sig om i rummet och undrar om någon annan kan lukta HS också
Men trots det kollar sig självt tvivel. 
Hon kan inte låta bli. 
 
Det röda märket över hennes hud efterlämnat från gasväv och band, 
hennes finger spårar, 
Som hon önskar idag behövde hon inte gå till så många platser.
Men trots smärtan som HS ger på, 
kan hon inte låta det bli ett
 
annat Epsom saltbad, en annan vecka biologisk injektion, ett annat 
antibiotikum nådde allt i hopp för att bara få better 
Hon ber om ett ögonblick att bara känna sig normal
Men HS gör ont för mycket, det kommer inte att låta henne,
Men trots hennes förtvivlan,
Hon kan inte låta den stanna
 
Hennes familj undrar varför hon inte vill gå ut ur sängen
"Det är inget fel med dig, du är bara lat," sa hennes stepdad en gång.
"Jag ser ingenting som är fel med dig", sa hennes vän en gång.
"Jag kan inte ens titta på dig utan kläder på," sa en kille som hon daterade.
Men trots okunnigheten hos så många andra,
Hon kan inte låta den stanna
 
Ett annat besök till en läkare som inte verkar förstå
“Lose some weight, take a bath, make sure you wash your hands.”
"Förlora lite, ta ett bad, se till att du tvätta händerna."
"Tror du verkligen att min vikt och hygien sätter mig i den här positionen?"
Hon frågar doktorn när han går bort
Men trots känslan avhumaniserad
Hon kan inte låta den stanna
 
Alla pengar hon har spenderat på sjukvården
Skulle vara tillräckligt för att köpa ett hus på en öde ö någonstans
Men trots dopp i hennes ekonomi
Hon kan inte låta den stanna
 
Hon är bättre än ledsen, lukten och smärtan,
Hon är mer än vad HS försöker få henne att tro,
Hon är en fighter, en krigare och modig till sin kärna,
Hon kommer inte låta HS ta henne ner i livet,
Hon går efter mer
Det finns allt hennes hopp
Det finns all sin tro
Det kommer att bli botemedel
Djupt i hennes hjärta tror hon det säkert
Medvetenhet är nyckeln och en roll vi alla spelar
Jag är ledsen Hidradenitis Suppurativa,
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